粤汽车流通函〔2013〕554号

关于召开广东省汽车流通协会
二届六次理事扩大会议的通知
各有关单位：
为了加强理事单位对协会工作的指导作用，根据广东省汽车流通协会章程，我会拟于2013年12月6日召开二届六次理事扩大会，会议将收集行业发展中出现的新问题，并提交政府有关部门，希望大家积极参与，现将有关事项通知如下。
一、参会人员及会议安排
1、本次会议为理事扩大会议，请协会理事单位代表（包括副会长、常务理事单位代表）务必参会；其他会员单位或行业相关人士对议题有兴趣的也可申请参加。
2、会议时间：2013年12月6日（周五）
3、为使参会代表有针对性地参会提议，本次会议分两个专场举行：
上午场（新车专场）：汽车经销商集团、汽车市场、4S店及各地行业商（协）会等代表请参加上午的会议。
报到时间：9:00-9:30

会议时间：9:30－12:00
午宴时间：12:00-14:00
下午场（二手车专场）：二手车市场、二手车经销企业、各地二手车行业协会等代表请参加下午的会议。
报到时间：2:30-3:00

会议时间：3:00－18:00
晚宴时间：18:00-20:00
4、会议地点：广州市广交会威斯汀酒店三楼阅江厅（广州市海珠区琶洲凤浦中路681号，广州国际会议展览中心C区）
午、晚宴地点：广州市广交会威斯汀酒店三楼凤浦厅
二、主要议题
会议将邀请业内专家及各方代表参会并发表演讲，创造面对面交流合作机会。参会代表除按企业类别参会之外，还可根据感兴趣的议题参加不同场次会议的讨论，但由于场地有限，参会名额亦有限，先到先得。
1、上午场（新车专场）

主要议题：今年前三季度汽车市场情况数据分析与汇报；广州限购一年半来汽车市场情况变化及趋势；汽车三包后的维权走向；如何整合资源推动新旧车置换率的提高；汽车金融与汽车保险如何适应行业新发展。
2、下午场（二手车专场）
主要议题：今年前三季度二手车市场情况数据分析与汇报；广州限购一年半来二手车市场情况变化及趋势；传统二手车市场如何应对新形势下的转型发展；目前各地二手车经营所遇到的困难与问题。
三、参会相关事项
1、本次会议免收会务费，参会人员住宿费用自理，如需订威斯汀酒店住宿，请直接与酒店工作人员联系，电话：020-89181818。

2、参会代表请于11月26日前将《参会回执》传真或发送电子邮件至协会秘书处。
四、联系协会
地址：广州市水荫路52号大院9号楼802室
电话：020-37637949                    传真：37621949
网址：www.gada.org.cn                  电子邮箱：gucda@126.com
附件：一、参会回执
二、乘（行）车路线示意图
二O一三年十一月十三日

抄报：广东省民间组织管理局
	附件一：

	参会回执

	      为了方便本次会议的组织安排，请详细填写参会回执，并于11月26日前传真至（020－37621949）协会秘书处。

	单位名称

	参会代表姓名
	职务
	手机
	参加会议（在□里打√）

	上午场（新车专场）□

下午场（二手车专场）□

	上午场（新车专场）□

下午场（二手车专场）□

	是否参加午宴：是□（人数:    ）        否□

	是否参加晚宴：是□（人数:    ）        否□

协会联系方式
地址：广州市水荫路52号大院9号楼802室                邮编：510075

电话：020-37637949  传真：37621949             E-MAIL：gucda@126.com

通用网址：广东省汽车流通协会                  http://www.gada.org.cn/
附件二：
乘（行）车路线示意图
一：自驾则从新港路转入会展南三路，一直到底；
二：乘地铁到8号线琶州C出口，出站后直走300米转入会展南三路，再一直走到底。（路线咨询：酒店礼宾部020-89181818）

[image: image1]
PAGE
1

[image: image2.jpg]B L
FL A 59T H

PEMEC o
BREPE

EifXiE

AKX =Bx

FHER
REGeEL

ARG ik

$TRD W sremes s

2Cx @ FHMHA

BB ® chiffjehily
[)ﬂfﬁﬂlzﬂg #& THEWESTIN

PAZHOU

& W ST B

RUERE